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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 
INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIARES, DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 2411/2017, DE 26 DE JULIO, DE LA 
ENTONCES CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y PORTAVOCÍA 
DEL GOBIERNO (B.O.C.M. DE 28 DE JULIO). 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56.3 de la Orden 1285/1999, de 11 de 
mayo, por la que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de 
los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de 
Madrid (B.O.C.M. de 14 de mayo), por parte del Tribunal Calificador designado por 
Resoluciones de 8 de marzo, 9 de abril y 21 de mayo de 2018 de la Dirección General 
de la Función Pública (B.O.C.M. de 19 de marzo, 17 de abril y 1 de junio), se remite a 
ese Centro Directivo, como Anexo I al presente escrito, y a efectos de que proceda a su 
publicación mediante la exposición en los correspondientes tablones de anuncios, la 
relación de los aspirantes que han superado el segundo ejercicio de la fase de oposición 
de que consta el referido proceso, con indicación de la nota obtenida de 0 a 10 puntos. 

El nivel mínimo necesario para la superación del mencionado ejercicio ha sido 
establecido por el Tribunal Calificador en: 

                      Turno de Discapacidad Turno Libre 

1ª Fase de Ofimática     4,75         5,37  

2ª Fase de Velocidad            280 ppm               285 ppm  

teniendo en cuenta el sistema de valoración dispuesto en la base 8.2.2 de la Orden 
2411/2017, de 26 de julio, y que equivalen a los 5 puntos exigidos como puntuación 
mínima para la superación del segundo ejercicio, todo ello de acuerdo con lo previsto 
en la base 7.1.2 de la expresada Orden de convocatoria. 

De conformidad con lo indicado en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, el Tribunal establece un plazo 
de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a la publicación de esta comunicación en 
los tablones de anuncios correspondientes, para que los aspirantes puedan presentar 
las reclamaciones que, en su caso, estimen oportunas, a través de las oficinas de 
asistencia en materia de registro de la Comunidad de Madrid o de los demás lugares y 
formas dispuestos a tal fin por la normativa aplicable al proceso de referencia, debiendo 
hacer constar como destinatario de la misma lo siguiente: 

“Tribunal Calificador del proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de 
Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid” 
Dirección General de la Función Pública 
c/ Los Madrazo, nº 34 – 2ª Planta 
28014-Madrid 

Madrid, a 12 de junio de 2019 

El Secretario del Tribunal 

 

 

Fdo.: Carlos Alonso Castaño. 
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ANEXO I 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO EN LA 
FASE DE OPOSICIÓN (Por orden de puntuación) 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO DE DISCAPACIDAD 

nº orden DNI NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL 
1 **9*27*4* RIVERA GARCIA, MANUEL 09.06 06.76 08.14 
2 *1*8*07** SERRANO PALACIO, FERNANDO RAMON 08.58 07.15 08.01 
3 520*8**** PARRA AGUADO, CARMEN 05.19 08.75 06.61 
4 0**432*** VEGA RUIZ, ANA DE 05.97 06.57 06.21 
5 468****0* ALMONACID RAMOS, JUAN CARLOS 06.47 05.57 06.11 
6 7**6*54** ALONSO DIAZ, MARIA TERESA 05.17 07.07 05.93 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE  

nº orden   NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL 

1 7**8*93** 
FERNANDEZ DEL MORAL RODRIGUEZ DE 
GUZMAN, CRISTINA 09.74 10.00 09.84 

2 **2**828* GARRIDO RAMOS, ANA MARIA 09.74 07.83 08.98 
3 *00**7*8* TRAPOTE CABELLO, MARTA 09.90 07.39 08.90 
4 ****3707* CABALLERO MORALEDA, BEATRIZ 10.00 06.96 08.78 
5 *1*585*** BLANCO FRANCO, ANA 10.00 06.90 08.76 
6 5346***** GONZALEZ GUERRERO, JUAN CARLOS 10.00 06.59 08.64 
7 51*51**** FERNANDEZ MARCOS, ANA 09.83 06.66 08.56 
8 468*0**** DELGADO JIMENEZ, ELENA 10.00 06.35 08.54 
9 5**4*1*8* MARCO BERNAL, JOSE 09.69 06.66 08.48 

10 71****25* RODRIGUEZ GAGO, MIRIAM 09.78 06.52 08.48 
11 0*03*9*** PRADOS FERNANDEZ, ANGHARA 09.75 06.32 08.38 
12 ***296*0* GOMEZ RICO FERNANDEZ, RUBEN 09.25 07.03 08.36 
13 **10**81* ACOSTA GARCIA, MARIA CRISTINA 09.91 05.98 08.34 
14 **5*78*6* LUCAS GARCIA, MARTA DE 09.98 05.88 08.34 
15 *19*7**3* IBAÑEZ SAINZ, MARIA 09.72 06.24 08.33 
16 7*049**** PEREZ FIGUEROA, FERNANDO 09.61 06.36 08.31 

17 **31*2*4* 
GALLEGO CRUZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES 09.62 06.25 08.27 

18 *7*0*1*0* FIGUEIRO GONZALEZ, MONTSERRAT 09.65 06.18 08.26 
19 *0*173*** DOMINGUEZ DE LA FUENTE, SUSANA 09.57 06.26 08.25 
20 **550**0* MELANTUCHE CAVA, ELENA 09.74 06.00 08.24 
21 026***8** GALLEGO GONZALEZ, CRISTINA 09.62 06.14 08.23 
22 05**6**9* GUTIERREZ RODRIGUEZ, ANA 09.64 06.03 08.20 
23 3**04*6** GALAN PANDELO, SABELA 09.90 05.62 08.19 
24 53*0***9* DIAZ SEVILLA, OLGA 09.72 05.82 08.16 
25 5**1*96** GONZALEZ BARRIONUEVO, BARBARA 09.29 06.43 08.15 
26 0*8*5*5** YAGUE FERNANDEZ, MARIA JOSE 08.77 07.16 08.13 
27 *3*51*4** HERNANDEZ GARCIA, CRISTINA 08.41 07.72 08.13 
28 *2*45**5* RODRIGO ESPADA, JORGE 09.16 06.59 08.13 
29 *0718**** MARINA RIOPEREZ, ALEJANDRO 08.87 06.98 08.11 
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nº orden   NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL 
30 **83*17** FRANCO ZAMORA, SERGIO 09.65 05.65 08.05 
31 4*23***0* GARCIA BLAS, LAURA 09.41 05.98 08.04 
32 **1*604** RICO JORGE, MARTA 08.79 06.85 08.01 
33 ***9913** AYUSO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 09.05 06.43 08.00 
34 4*836**** FUENTES GALLEGO, MARIA DEL ROCIO 08.93 06.58 07.99 
35 *8*34**2* GOMEZ COSTA, JORGE 09.59 05.54 07.97 
36 **9*82*2* MEL MARTINEZ, ARANZAZU 08.56 07.09 07.97 
37 *0**930** DIAZ TERRON, CRISTINA 09.43 05.74 07.95 
38 **6760*** LLUCH GONZALEZ, AMELIA 09.17 05.91 07.87 
39 *0*25*3** ROLLAN IZQUIERDO, MARIA SONIA 08.76 06.44 07.83 
40 *0*694*** CARMONA CABALLERO, MARIA ISABEL 09.50 05.33 07.83 
41 5*1*50*** LARA CUENCA, MARIA CARMEN 09.64 05.05 07.80 
42 0*6**6*6* RODRIGUEZ DIAZ, VERONICA 09.42 05.36 07.80 
43 5*0**0*9* MARTIN HERNANDEZ, CRISTINA 09.10 05.81 07.78 
44 5*09*0*** CARRASCO JUARRANZ, MARIA JESUS 07.26 08.53 07.77 
45 **08**88* JUAREZ FERNANDEZ, ALEXANDRA 09.27 05.41 07.73 
46 **8*36*9* JIMENEZ VILLAVERDE, LAURA 08.87 05.80 07.64 
47 4***309** LEÑADOR GARCIA, NURIA 08.89 05.70 07.61 
48 7*967**** SANCHEZ POZAS MANZANO, ELENA 08.16 06.77 07.60 
49 *3**61*7* DIAZ FERNANDEZ, GUSTAVO 08.15 06.74 07.59 
50 4***7*16* BERMEJA SANCHEZ, ANA ISABEL 07.79 07.18 07.55 
51 70*8***1* RUBIO JIMENEZ, MISERICORDIA 08.48 06.06 07.51 
52 *073**3** BARRIO MARTINEZ, MANUEL 08.34 06.14 07.46 
53 53**18*** NIETO MIGUEL, NOELIA 09.00 05.00 07.40 
54 5*9**12** NUÑEZ ALVAREZ, IRIS 08.16 06.21 07.38 
55 48**8*2** RODRIGUEZ GAVIRIA, CARMEN EUGENIA 06.76 08.09 07.29 
56 3***92*1* SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL 07.47 06.94 07.26 

57 ***8*225* 
MARTIN DE PERALTA GONZALEZ, 
BARBARA 07.90 06.28 07.25 

58 7*0**41** MARTINEZ ROBLEDO, SONIA 08.09 05.95 07.23 
59 *460*1*** PELAEZ VILLULLAS, BEGOÑA 07.72 06.44 07.21 
60 4***249** TORRES ALVAREZ, MARIA TERESA 08.30 05.52 07.19 
61 **30*6*9* MONEDERO GARCIA INES, MARTA 08.46 05.05 07.10 
62 090**5*** MORENO PACHECO, RAQUEL 07.71 06.09 07.06 
63 *6*21*2** PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL 07.41 06.24 06.94 
64 48*9**1** FUENTE CHACON, JORGE DE LA 07.54 06.03 06.94 
65 **1*21*7* MARTIN GUTIERREZ, LAURA 08.15 05.07 06.92 
66 ***5057** ORTIZ CARRANZA, MARIA JOSEFA 07.84 05.49 06.90 
67 027****7* MOLERO RODRIGUEZ, JORGE 06.51 07.40 06.87 
68 ***9*398* MANZANO GONZALEZ, MARIA JOSE 07.63 05.74 06.87 
69 1**59*7** PALACIOS BASCONES, MARIA ALICIA 07.48 05.84 06.82 
70 1*8*7*1** MARTIN MORALEDA, MARIA ELENA 06.99 06.50 06.79 
71 **122*1** SAN ANDRES YELA, GEMMA 07.59 05.41 06.72 
72 5****994* LAGO GONZALEZ, ELENA 06.94 06.32 06.69 
73 ***30*36* TRIANES GUILLEN, GERARDO 07.42 05.60 06.69 
74 *21***22* FERNANDEZ NUÑEZ, ESTHER 07.40 05.63 06.69 
75 *0*62*0** GARCIA MIGUELAÑEZ, CRISTINA 07.56 05.30 06.66 
76 *3*7**48* VENTURA RODRIGUEZ, AITOR 07.55 05.27 06.64 
77 **832**7* GOMEZ SERRANO, JOSE JULIO 05.64 08.04 06.60 
78 **6*913** ARRIBAS DEL AMO, MONICA 07.36 05.47 06.60 
79 **8*584** PEREZ FRESNO, EVA 07.02 05.95 06.59 
80 0****233* CASTAÑON SIVIT, MARIA 07.19 05.51 06.52 
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nº orden   NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL 
81 51****02* SANZ BENITO, NOEMI 07.36 05.12 06.46 
82 *23*91*** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 06.53 06.28 06.43 
83 470****0* VELEZ MELENDO, ANA BELEN 07.16 05.29 06.41 
84 ***5716** LEAL GONZALEZ, SANTIAGO 06.90 05.67 06.41 
85 ****2422* GALISTEO MONTERO, DIANA 06.81 05.67 06.35 
86 ***6*975* ENEBRAL HERNAIZ, ALEJANDRA 06.80 05.60 06.32 
87 0**325*** TORRIJOS CARRASCO, SORAYA 05.68 07.23 06.30 
88 47*2***6* CORRAL CATALAN, ANA ISABEL 06.76 05.55 06.28 
89 **097*6** HERNANZ NIETO, MARIA ANGELES 06.39 06.00 06.23 
90 4**1*2*7* TORRE BORGES, MARIA DE LA 05.43 07.42 06.23 
91 0***106** CASAR BENITEZ, ALICIA DEL 06.40 05.95 06.22 
92 5*2***76* GONZALEZ MONTES, ALBERTO 05.53 07.25 06.22 
93 **280**9* MENDEZ BENITO, DIEGO 06.89 05.16 06.20 
94 0***906** FRANCISCO ANTONIO, OLGA 05.16 07.76 06.20 
95 53*4**5** PRATS SANZ, VICTOR RAFAEL 05.95 06.51 06.17 
96 *1*587*** VILLARDON CORROCHANO, NATALIA 05.75 06.79 06.17 
97 53***41** RODRIGUEZ ARROYO, BEATRIZ 05.98 06.28 06.10 
98 02*4**7** MIGUEL LUNA, RAUL DE 05.57 06.77 06.05 

99 50*55**** 
ESCUDEROS DE LAS MORENAS, 
ALBERTO 06.49 05.37 06.04 

100 5****046* GARCIA CHAPARRO, MONICA 05.65 06.61 06.03 
101 **126*8** RECUERO FERNANDEZ, DANIEL 05.99 06.07 06.02 
102 **1*7*72* GONZALEZ ALONSO, MIRIAM 06.13 05.82 06.01 
103 1**6*56** MOTA GIL, MARIA BEGOÑA 06.22 05.66 06.00 
104 5**05**8* DOBLAS LUQUERO, SHEILA 06.12 05.77 05.98 
105 5*043**** ABAD RODRIGUEZ, MANUEL 06.44 05.23 05.96 
106 5*9*74*** LOPEZ MARTIN, ANGELA MARIA 05.15 07.13 05.94 
107 5**5*6*7* CORREA VEGA, OLGA 06.27 05.43 05.93 
108 12*85**** GARCIA VILLAFAÑE, ANGEL CARMELO 05.85 06.03 05.92 
109 3*71*1*** FONTAO NOVO, ANGELA 06.17 05.52 05.91 
110 0**15*6** MAGRO HERNANDEZ, BEATRIZ 06.03 05.56 05.84 
111 *2*334*** GARCIA FERNANDEZ, MARIA AFRICA 05.73 06.00 05.84 
112 ***0406** JIMENEZ MORALES, JULIAN MANUEL 05.71 06.02 05.83 
113 **652*1** AMOROS BALLESTA, LAURA 05.19 06.69 05.79 
114 01****16* MORENO RODRIGUEZ, JULIO 06.10 05.30 05.78 
115 **83**48* MORENO CANDEL, MARIO 05.59 06.06 05.78 
116 30**27*** CANTERO MANZANARES, VANESSA 05.45 06.25 05.77 
117 **941**0* BRIONES CARRILLO, FRANCISCO JAVIER 05.02 06.88 05.76 

118 3*5*00*** 
GOMEZ ACEBO OLAVARRIA, MARIA 
ISABEL 06.12 05.22 05.76 

119 *7*1*6*2* GIL BILBAO, NAIARA 05.48 06.17 05.76 
120 *702**6** TUDELA FOURNET, MIGUEL 05.14 06.69 05.76 
121 **2*1*13* MARTIN MERINO, ESTHER 05.69 05.85 05.75 
122 *5*1**19* QUERO CARRILLO, PEDRO FRANCISCO 05.24 06.50 05.74 
123 5*8*1*9** MORENO PERALTA, MARGARITA 05.37 06.24 05.72 
124 507****0* GOMEZ BERROCAL, MARIA 05.72 05.70 05.71 
125 **1*6*43* ZARATE EGEA, MARIA JOSE 05.91 05.37 05.69 
126 5**216*** CALERO ALONSO, ANTONIO 05.26 06.28 05.67 
127 0*3*5**3* IBAÑEZ PICO, LEONOR 05.51 05.91 05.67 
128 0**9*7*3* ROCA LARREA, MARIA LORETO 05.24 06.32 05.67 
129 0313***** FERNANDEZ AGUADO, IRENE 05.18 06.40 05.67 
130 *0**6*40* MATARRANZ ARRIBAS, GERARDO 05.06 06.59 05.67 
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nº orden   NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL 
131 *2*343*** MARTIN CALVO, SUSANA 05.05 06.57 05.66 
132 08*2**9** MARTIN YUGUEROS, MILAGROS 06.04 05.01 05.63 
133 5**4**34* PANADERO MOYA, PAULA 05.68 05.49 05.60 

134 *141*2*** 
GONZALEZ BALLESTEROS, SANTIAGO 
CRISTOBAL 05.37 05.91 05.59 

135 **70**89* CUBERO DEL AMO, MARIA TERESA 05.25 06.09 05.59 
136 *018*0*** TORNERO CAÑADA, MARIA PILAR 05.25 06.11 05.59 
137 70*2*5*** GALAN GUTIERREZ, MIRIAM 05.84 05.21 05.59 
138 0*4*2*2** FANDIÑO LIZARRAGA, ROSARIO ISABEL 05.33 05.96 05.58 
139 **4*44*7* OLOMBRADA VALVERDE, INMACULADA 05.33 05.92 05.57 
140 *86***92* CORTES RUDA, MARIA DEL CARMEN 05.72 05.33 05.56 
141 *567*6*** ALCAIDE ROMERO, VANESA DOLORES 05.38 05.69 05.50 
142 **1023*** SOTOS BELINCHON, ANA BELEN 05.08 06.10 05.49 
143 **22*10** ESBRI CALVO, FRANCISCO JAVIER 05.02 06.13 05.46 
144 **36**18* GARCIA LABORDA, MARIA BELEN 05.06 06.03 05.45 
145 *26*71*** GIL RENQUEL, IRENE 05.21 05.80 05.45 
146 **47**10* ESTEBAN MACIAS, DIEGO 05.52 05.30 05.43 
147 *0*38**9* JUNCO ALONSO, FRANCISCO 05.57 05.19 05.42 
148 02****73* DAVILA SANCHEZ TOSCANO, MARTA 05.51 05.25 05.41 
149 *0**1*17* LUIS ENCARNACION, JAVIER DE 05.56 05.16 05.40 
150 0530***** MELLADO DE LA PASCUA, LAURA 05.52 05.05 05.33 
151 *0*0**17* BARROSO CABALLERO, JACINTO 05.39 05.23 05.33 
152 **49*83** PRIETO MOTREL, ELENA 05.24 05.34 05.28 
153 *361**0** ABELLAN MELLADO, ANDREA 05.05 05.60 05.27 
154 5*4*81*** MUNUERA RAMIREZ, ESTER 05.05 05.51 05.23 
155 0*03*9*** ARNAL SALAZAR, MARIA TERESA 05.15 05.29 05.21 
156 5199***** NARANJO ALVAREZ, MARTA 05.22 05.15 05.19 
157 11***0*5* MENDEZ SAMPEDRO, SABINA RAQUEL 05.08 05.19 05.12 
158 **3107*** ANTON CASTAÑO, RAQUEL 05.02 05.15 05.07 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO EN LA 
FASE DE OPOSICIÓN (Por orden alfabético) 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO DE DISCAPACIDAD 

nº orden DNI NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL 
3 520*8**** PARRA AGUADO, CARMEN 05.19 08.75 06.61 
1 **9*27*4* RIVERA GARCIA, MANUEL 09.06 06.76 08.14 
2 *1*8*07** SERRANO PALACIO, FERNANDO RAMON 08.58 07.15 08.01 
4 0**432*** VEGA RUIZ, ANA DE 05.97 06.57 06.21 
5 468****0* ALMONACID RAMOS, JUAN CARLOS 06.47 05.57 06.11 
6 7**6*54** ALONSO DIAZ, MARIA TERESA 05.17 07.07 05.93 

 

• ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE  

nº orden DNI NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL   
110 0**15*6** MAGRO HERNANDEZ, BEATRIZ 06.03 05.56 05.84  
68 ***9*398* MANZANO GONZALEZ, MARIA JOSE 07.63 05.74 06.87  
9 5**4*1*8* MARCO BERNAL, JOSE 09.69 06.66 08.48  

29 *0718**** MARINA RIOPEREZ, ALEJANDRO 08.87 06.98 08.11  
131 *2*343*** MARTIN CALVO, SUSANA 05.05 06.57 05.66  

57 ***8*225* 
MARTIN DE PERALTA GONZALEZ, 
BARBARA 07.90 06.28 07.25  

65 **1*21*7* MARTIN GUTIERREZ, LAURA 08.15 05.07 06.92  
43 5*0**0*9* MARTIN HERNANDEZ, CRISTINA 09.10 05.81 07.78  

121 **2*1*13* MARTIN MERINO, ESTHER 05.69 05.85 05.75  
70 1*8*7*1** MARTIN MORALEDA, MARIA ELENA 06.99 06.50 06.79  

132 08*2**9** MARTIN YUGUEROS, MILAGROS 06.04 05.01 05.63  
58 7*0**41** MARTINEZ ROBLEDO, SONIA 08.09 05.95 07.23  

130 *0**6*40* MATARRANZ ARRIBAS, GERARDO 05.06 06.59 05.67  
36 **9*82*2* MEL MARTINEZ, ARANZAZU 08.56 07.09 07.97  
20 **550**0* MELANTUCHE CAVA, ELENA 09.74 06.00 08.24  

150 0530***** MELLADO DE LA PASCUA, LAURA 05.52 05.05 05.33  
93 **280**9* MENDEZ BENITO, DIEGO 06.89 05.16 06.20  

157 11***0*5* MENDEZ SAMPEDRO, SABINA RAQUEL 05.08 05.19 05.12  
98 02*4**7** MIGUEL LUNA, RAUL DE 05.57 06.77 06.05  
67 027****7* MOLERO RODRIGUEZ, JORGE 06.51 07.40 06.87  
61 **30*6*9* MONEDERO GARCIA INES, MARTA 08.46 05.05 07.10  

115 **83**48* MORENO CANDEL, MARIO 05.59 06.06 05.78  
62 090**5*** MORENO PACHECO, RAQUEL 07.71 06.09 07.06  

123 5*8*1*9** MORENO PERALTA, MARGARITA 05.37 06.24 05.72  
114 01****16* MORENO RODRIGUEZ, JULIO 06.10 05.30 05.78  
103 1**6*56** MOTA GIL, MARIA BEGOÑA 06.22 05.66 06.00  
154 5*4*81*** MUNUERA RAMIREZ, ESTER 05.05 05.51 05.23  
156 5199***** NARANJO ALVAREZ, MARTA 05.22 05.15 05.19  
53 53**18*** NIETO MIGUEL, NOELIA 09.00 05.00 07.40  
54 5*9**12** NUÑEZ ALVAREZ, IRIS 08.16 06.21 07.38  

139 **4*44*7* OLOMBRADA VALVERDE, INMACULADA 05.33 05.92 05.57  
66 ***5057** ORTIZ CARRANZA, MARIA JOSEFA 07.84 05.49 06.90  
63 *6*21*2** PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL 07.41 06.24 06.94  
69 1**59*7** PALACIOS BASCONES, MARIA ALICIA 07.48 05.84 06.82  

133 5**4**34* PANADERO MOYA, PAULA 05.68 05.49 05.60  
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nº orden DNI NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL   
59 *460*1*** PELAEZ VILLULLAS, BEGOÑA 07.72 06.44 07.21  
16 7*049**** PEREZ FIGUEROA, FERNANDO 09.61 06.36 08.31  
79 **8*584** PEREZ FRESNO, EVA 07.02 05.95 06.59  
11 0*03*9*** PRADOS FERNANDEZ, ANGHARA 09.75 06.32 08.38  
95 53*4**5** PRATS SANZ, VICTOR RAFAEL 05.95 06.51 06.17  

152 **49*83** PRIETO MOTREL, ELENA 05.24 05.34 05.28  
122 *5*1**19* QUERO CARRILLO, PEDRO FRANCISCO 05.24 06.50 05.74  
101 **126*8** RECUERO FERNANDEZ, DANIEL 05.99 06.07 06.02  
32 **1*604** RICO JORGE, MARTA 08.79 06.85 08.01  

128 0**9*7*3* ROCA LARREA, MARIA LORETO 05.24 06.32 05.67  
28 *2*45**5* RODRIGO ESPADA, JORGE 09.16 06.59 08.13  
97 53***41** RODRIGUEZ ARROYO, BEATRIZ 05.98 06.28 06.10  
42 0*6**6*6* RODRIGUEZ DIAZ, VERONICA 09.42 05.36 07.80  
10 71****25* RODRIGUEZ GAGO, MIRIAM 09.78 06.52 08.48  
55 48**8*2** RODRIGUEZ GAVIRIA, CARMEN EUGENIA 06.76 08.09 07.29  
39 *0*25*3** ROLLAN IZQUIERDO, MARIA SONIA 08.76 06.44 07.83  
51 70*8***1* RUBIO JIMENEZ, MISERICORDIA 08.48 06.06 07.51  
56 3***92*1* SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL 07.47 06.94 07.26  
71 **122*1** SAN ANDRES YELA, GEMMA 07.59 05.41 06.72  
48 7*967**** SANCHEZ POZAS MANZANO, ELENA 08.16 06.77 07.60  
81 51****02* SANZ BENITO, NOEMI 07.36 05.12 06.46  

142 **1023*** SOTOS BELINCHON, ANA BELEN 05.08 06.10 05.49  
136 *018*0*** TORNERO CAÑADA, MARIA PILAR 05.25 06.11 05.59  
90 4**1*2*7* TORRE BORGES, MARIA DE LA 05.43 07.42 06.23  
60 4***249** TORRES ALVAREZ, MARIA TERESA 08.30 05.52 07.19  
87 0**325*** TORRIJOS CARRASCO, SORAYA 05.68 07.23 06.30  
3 *00**7*8* TRAPOTE CABELLO, MARTA 09.90 07.39 08.90  

73 ***30*36* TRIANES GUILLEN, GERARDO 07.42 05.60 06.69  
120 *702**6** TUDELA FOURNET, MIGUEL 05.14 06.69 05.76  
83 470****0* VELEZ MELENDO, ANA BELEN 07.16 05.29 06.41  
76 *3*7**48* VENTURA RODRIGUEZ, AITOR 07.55 05.27 06.64  
96 *1*587*** VILLARDON CORROCHANO, NATALIA 05.75 06.79 06.17  
26 0*8*5*5** YAGUE FERNANDEZ, MARIA JOSE 08.77 07.16 08.13  

125 **1*6*43* ZARATE EGEA, MARIA JOSE 05.91 05.37 05.69  
105 5*043**** ABAD RODRIGUEZ, MANUEL 06.44 05.23 05.96  
153 *361**0** ABELLAN MELLADO, ANDREA 05.05 05.60 05.27  
13 **10**81* ACOSTA GARCIA, MARIA CRISTINA 09.91 05.98 08.34  

141 *567*6*** ALCAIDE ROMERO, VANESA DOLORES 05.38 05.69 05.50  
113 **652*1** AMOROS BALLESTA, LAURA 05.19 06.69 05.79  
158 **3107*** ANTON CASTAÑO, RAQUEL 05.02 05.15 05.07  
155 0*03*9*** ARNAL SALAZAR, MARIA TERESA 05.15 05.29 05.21  
78 **6*913** ARRIBAS DEL AMO, MONICA 07.36 05.47 06.60  
33 ***9913** AYUSO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 09.05 06.43 08.00  
52 *073**3** BARRIO MARTINEZ, MANUEL 08.34 06.14 07.46  

151 *0*0**17* BARROSO CABALLERO, JACINTO 05.39 05.23 05.33  
50 4***7*16* BERMEJA SANCHEZ, ANA ISABEL 07.79 07.18 07.55  
5 *1*585*** BLANCO FRANCO, ANA 10.00 06.90 08.76  

117 **941**0* BRIONES CARRILLO, FRANCISCO JAVIER 05.02 06.88 05.76  
4 ****3707* CABALLERO MORALEDA, BEATRIZ 10.00 06.96 08.78  

126 5**216*** CALERO ALONSO, ANTONIO 05.26 06.28 05.67  
116 30**27*** CANTERO MANZANARES, VANESSA 05.45 06.25 05.77  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

25
81

20
86

08
29

13
32

42
65



8 
 

nº orden DNI NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL   
40 *0*694*** CARMONA CABALLERO, MARIA ISABEL 09.50 05.33 07.83  
44 5*09*0*** CARRASCO JUARRANZ, MARIA JESUS 07.26 08.53 07.77  
91 0***106** CASAR BENITEZ, ALICIA DEL 06.40 05.95 06.22  
80 0****233* CASTAÑON SIVIT, MARIA 07.19 05.51 06.52  
88 47*2***6* CORRAL CATALAN, ANA ISABEL 06.76 05.55 06.28  

107 5**5*6*7* CORREA VEGA, OLGA 06.27 05.43 05.93  
140 *86***92* CORTES RUDA, MARIA DEL CARMEN 05.72 05.33 05.56  
135 **70**89* CUBERO DEL AMO, MARIA TERESA 05.25 06.09 05.59  
148 02****73* DAVILA SANCHEZ TOSCANO, MARTA 05.51 05.25 05.41  

8 468*0**** DELGADO JIMENEZ, ELENA 10.00 06.35 08.54  
49 *3**61*7* DIAZ FERNANDEZ, GUSTAVO 08.15 06.74 07.59  
24 53*0***9* DIAZ SEVILLA, OLGA 09.72 05.82 08.16  
37 *0**930** DIAZ TERRON, CRISTINA 09.43 05.74 07.95  

104 5**05**8* DOBLAS LUQUERO, SHEILA 06.12 05.77 05.98  
19 *0*173*** DOMINGUEZ DE LA FUENTE, SUSANA 09.57 06.26 08.25  
86 ***6*975* ENEBRAL HERNAIZ, ALEJANDRA 06.80 05.60 06.32  

143 **22*10** ESBRI CALVO, FRANCISCO JAVIER 05.02 06.13 05.46  

99 50*55**** 
ESCUDEROS DE LAS MORENAS, 
ALBERTO 06.49 05.37 06.04  

146 **47**10* ESTEBAN MACIAS, DIEGO 05.52 05.30 05.43  
138 0*4*2*2** FANDIÑO LIZARRAGA, ROSARIO ISABEL 05.33 05.96 05.58  
129 0313***** FERNANDEZ AGUADO, IRENE 05.18 06.40 05.67  

1 7**8*93** 
FERNANDEZ DEL MORAL RODRIGUEZ 
DE GUZMAN, CRISTINA 09.74 10.00 09.84  

82 *23*91*** 
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL 
CARMEN 06.53 06.28 06.43  

7 51*51**** FERNANDEZ MARCOS, ANA 09.83 06.66 08.56  
74 *21***22* FERNANDEZ NUÑEZ, ESTHER 07.40 05.63 06.69  
18 *7*0*1*0* FIGUEIRO GONZALEZ, MONTSERRAT 09.65 06.18 08.26  

109 3*71*1*** FONTAO NOVO, ANGELA 06.17 05.52 05.91  
94 0***906** FRANCISCO ANTONIO, OLGA 05.16 07.76 06.20  
30 **83*17** FRANCO ZAMORA, SERGIO 09.65 05.65 08.05  
64 48*9**1** FUENTE CHACON, JORGE DE LA 07.54 06.03 06.94  
34 4*836**** FUENTES GALLEGO, MARIA DEL ROCIO 08.93 06.58 07.99  

137 70*2*5*** GALAN GUTIERREZ, MIRIAM 05.84 05.21 05.59  
23 3**04*6** GALAN PANDELO, SABELA 09.90 05.62 08.19  
85 ****2422* GALISTEO MONTERO, DIANA 06.81 05.67 06.35  

17 **31*2*4* 
GALLEGO CRUZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES 09.62 06.25 08.27  

21 026***8** GALLEGO GONZALEZ, CRISTINA 09.62 06.14 08.23  
31 4*23***0* GARCIA BLAS, LAURA 09.41 05.98 08.04  

100 5****046* GARCIA CHAPARRO, MONICA 05.65 06.61 06.03  
111 *2*334*** GARCIA FERNANDEZ, MARIA AFRICA 05.73 06.00 05.84  
144 **36**18* GARCIA LABORDA, MARIA BELEN 05.06 06.03 05.45  
75 *0*62*0** GARCIA MIGUELAÑEZ, CRISTINA 07.56 05.30 06.66  

108 12*85**** GARCIA VILLAFAÑE, ANGEL CARMELO 05.85 06.03 05.92  
2 **2**828* GARRIDO RAMOS, ANA MARIA 09.74 07.83 08.98  

119 *7*1*6*2* GIL BILBAO, NAIARA 05.48 06.17 05.76  
145 *26*71*** GIL RENQUEL, IRENE 05.21 05.80 05.45  

118 3*5*00*** 
GOMEZ ACEBO OLAVARRIA, MARIA 
ISABEL 06.12 05.22 05.76  

124 507****0* GOMEZ BERROCAL, MARIA 05.72 05.70 05.71  
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nº orden DNI NOMBRE 1ª 2ª PUNT.TOTAL   
35 *8*34**2* GOMEZ COSTA, JORGE 09.59 05.54 07.97  
12 ***296*0* GOMEZ RICO FERNANDEZ, RUBEN 09.25 07.03 08.36  
77 **832**7* GOMEZ SERRANO, JOSE JULIO 05.64 08.04 06.60  

102 **1*7*72* GONZALEZ ALONSO, MIRIAM 06.13 05.82 06.01  

134 *141*2*** 
GONZALEZ BALLESTEROS, SANTIAGO 
CRISTOBAL 05.37 05.91 05.59  

25 5**1*96** GONZALEZ BARRIONUEVO, BARBARA 09.29 06.43 08.15  
6 5346***** GONZALEZ GUERRERO, JUAN CARLOS 10.00 06.59 08.64  

92 5*2***76* GONZALEZ MONTES, ALBERTO 05.53 07.25 06.22  
22 05**6**9* GUTIERREZ RODRIGUEZ, ANA 09.64 06.03 08.20  
27 *3*51*4** HERNANDEZ GARCIA, CRISTINA 08.41 07.72 08.13  
89 **097*6** HERNANZ NIETO, MARIA ANGELES 06.39 06.00 06.23  

127 0*3*5**3* IBAÑEZ PICO, LEONOR 05.51 05.91 05.67  
15 *19*7**3* IBAÑEZ SAINZ, MARIA 09.72 06.24 08.33  

112 ***0406** JIMENEZ MORALES, JULIAN MANUEL 05.71 06.02 05.83  
46 **8*36*9* JIMENEZ VILLAVERDE, LAURA 08.87 05.80 07.64  
45 **08**88* JUAREZ FERNANDEZ, ALEXANDRA 09.27 05.41 07.73  

147 *0*38**9* JUNCO ALONSO, FRANCISCO 05.57 05.19 05.42  
72 5****994* LAGO GONZALEZ, ELENA 06.94 06.32 06.69  
41 5*1*50*** LARA CUENCA, MARIA CARMEN 09.64 05.05 07.80  
84 ***5716** LEAL GONZALEZ, SANTIAGO 06.90 05.67 06.41  
47 4***309** LEÑADOR GARCIA, NURIA 08.89 05.70 07.61  
38 **6760*** LLUCH GONZALEZ, AMELIA 09.17 05.91 07.87  

106 5*9*74*** LOPEZ MARTIN, ANGELA MARIA 05.15 07.13 05.94  
14 **5*78*6* LUCAS GARCIA, MARTA DE 09.98 05.88 08.34  

149 *0**1*17* LUIS ENCARNACION, JAVIER DE 05.56 05.16 05.40  
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